
Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CANGUARETAMACAMPUS CANGUARETAMA

BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000

Fone: (84) 4005-4114

EDITAL Nº 41/2023 - DG/CANG/RE/IFRNEDITAL Nº 41/2023 - DG/CANG/RE/IFRN     5 de julho de 2023    5 de julho de 2023

SELEÇÃO DE AFASTAMENTO PARA CAPACITAÇÃO EM PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATU SENSU,

STRICTO SENSU E PÓS-DOUTORADO DOS SERVIDORES DOCENTES DO IFRN– CAMPUS CANGUARETAMA

EDITAL DE ABERTURA Nº 36/2023-DG/CANG/RE/IFRN-DG/CANG/RE/IFRN 

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

     

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CANGUARETAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições torna público e HOMOLOGA o

RESULTADO FINAL da seleção de afastamento para capacitação em programas de pós-graduação dos servidores docentes do

Campus Canguaretama, referente ao Edital de Abertura n.º 36/2023-DG/CANG/RE/IFRN de 14 de junho de 2023, a partir da

classificação por ordem decrescente de pontuação definida no ANEXO IV, da Nota Técnica nº. 06/2020 – DIGPE/RE/IFRN:

Inscrições homologadas

Classificação Candidatos Pontuação

1º
IVICKSON RICARDO DE
MIRANDA CAVALCANTI

54,90

2º
LARISSE SANTOS CABRAL
DE OLIVEIRA CARVALHO

53,00

Assim, ficam classificados os dois candidatos devido ao quantitativo de 02 (duas) vagas para docentes da

categoria EBTT (Ensino Básico Técnico e Tecnológico), sem gerar lista de espera.

Canguaretama/RN, 5 de julho de 2023.

(assinado eletronicamente)

Márcio Marreiro das Chagas
Diretor-Geral do Campus Canguaretama em exercício

(Portaria nº 177/2023 - RE/IFRN, de 27/01/2023, publicada no DOU de 30/01/2023)




	Documento assinado eletronicamente por:

